
 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

  Від 14.11.2024                                         Стрий                                         № 273   

 

Про відрахування вихованок 

з інтернатної групи ЗДО (ясла-садок) №15 

комбінованого типу Стрийської міської ради 

 

Розглянувши заяву (…), яка в даний час проживає у м.Львові, про 

відрахування з інтернатної групи ЗДО (ясла-садок) №15 комбінованого типу 

Стрийської міської ради її дочок - неповнолітньої (…), (…) р.н., та малолітньої 

(…), (…)р.н. для подальшого проживання дітей у її сім’ї, враховуючи рішення 

комісії з питань захисту прав дитини від 14.11.2024р. (протокол №22), 

відповідно до ст. ст. 8, 25 Закону України “Про охорону дитинства”, п.20 ч.4 

ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Відрахувати з 15.11.2024 року неповнолітню  (…), 25.11.2008р.н., та (…), 

(…)р.н.  з інтернатної групи ЗДО (ясла-садок) №15 комбінованого типу 

Стрийської міської ради та повернути на виховання матері (…). 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Х.Грех. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 


